
MUNICIPALIDAD DE

ü
REQUÍNOA

DECRETO ALCALDICIO N9

DESIGNA COMITE TECNICO MUNICIPAL "PROGRAMA

MBORAMIENTO DE LA GESTION MUNICIPAL,,, AÑO 2025

REQUINOA,
0 1 ocT 202r,

Las facultades que me confiere la Ley Ne 18.695 de 1988, Orgánica Const¡tuc¡onal de

Municipalidades, Texto Refundido coordinado y s¡stemat¡zado, fi.iado por el D.F.L. Ns 1 del Ministerio del

lnterior año 2006.
Lo dispuesto en el Art. 5" de la Ley N'19.803 de 2002.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880 sobre Proced¡mientos Ad ministrativos.

CONSIDERANDO:

Que el sr. Alcalde ha resuelto designar a los 3 funcionarios que de acuerdo al art. 5 de la Ley

19.803 deberán conformar el equipo de trabajo del Comité Técnico Municipal Programa de Mejoramiento

de la Gestión Municipal, año 2025, el cual estará compuesto por el Sr. Carlos Arriagada Blanco,

Administrador Municipal, Sra. Mariela Bermúdez Quezada, D¡rectora de Obras, Sra. Johana Pardo Román,

Jefa de Recursos Humanos o quienes le subroguen.

Que mediante email de la Asociación Gremial de Funcionarios ASEIVUCH, de fecha

27.09.2024, comunican que designan tres representantes para el Comité Técnico de PMG según se indica:

Sra. Le.yla González Espinoza, Sr. Renato Saldaña Muñoz y Sr. David Gana Romero.

DECRETO:
DESIGNASE Com¡té Técnico Municipal para el "Programa de Mejoramiento de la Gestión

Municipal", año 2025 a los funcionarios que se indica:

REPRESENTANTE ALCALDE

1. Sr. Carlos Arriagada Blanco, Administrador Municipal o quien le subrogue

2. Sra. Johana Pardo Román, Jefa de Recursos Humanos o quien le subrogue

3. Sra. Mariela Bermúdez Quezada, Directora de Obras Municipales

REPRESENTANTE ASEMUCH

1. Sra. Leyla González Espinoza, Secretario Municipal

2. Sr. Renato Saldaña Muñoz, Presidente Asemuch

3. Sr. David Gana Romero, Tesorero Asemuch

UNIQUESE Y ARCH

ESPINOZA

NICIPAL
NCO

LDE (
cAB/ r

oz
l

L¡J
É.
IJJ
o
o
ó
J

g
U
z
f

Administrac¡ón Munic¡pal
Secretaria Munrcipal
Secretaría Comunal de Plan¡ficac¡ón

Dirección de Control
oirección de Adminrstr¿ción y Fiñan¿as

Drreccrón luridica
D¡reccaón de Obras Mun¡cip¡¡es
Direcc¡ón de oesarrollo Comunitario
lu2gado Policia Local
Dpto. Recursos Hurñ¡nos
Dpto. Rentas

Dpto. fránsto
Dpto. Medioambiente
Dfio. Comunic¿cioñes

SECRXTARJ

tal

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
VISTOS:

quien le subrogue


